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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/plafon-hexa-25-czarny-sl0687-sollux-lighting-p-45557.html

Plafon HEXA 25 czarny SL.0687 Sollux

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

269,00 zt

218,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0687

SL.0687
5903282706866

Sollux Lighting

Bardzo waznym atutem lamp z kolekcji HEXA jest ich niecodzienny i intrygujacy wyglad. Geometryczny styl lamp jest
niezwykle ciekawy. Z kolei réznorodnos¢ modeli pozwoli rozswietli¢ kazde pomieszczenie, bez wzgledu na styl aranzacji.

oferta wa?na 3 dni
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